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Genova, 2 agosto 2019

Prot. N° 148

A tutte le Società interessate
Ai Comitati Territoriali
Alla C.A.R/C.R.O./C.D.G.R.
Agli Organi di Stampa

LORO SEDI

Oggetto: CAMPIONATI REGIONALI 2019/2020 – ELENCO DEFINITIVO DELLE SOCIETÀ 
ISCRITTE

Alla luce delle variazioni intervenute tra le Società aventi diritto alla partecipazione ai campionati
Regionali  di  serie  C e D Maschile  e Femminile  per la  stagione 2019/2020 (cessione di  diritti,
rinunce,  integrazioni,  ripescaggi,  attribuzione  di  Wild  Card),  di  seguito  si  riportano  gli  elenchi
definitivi dei sodalizi iscritti ai suddetti campionati.

SERIE C MASCHILE: girone unico all’italiana A/R a 12 squadre

Società Codice
U.S. ACLI S. SABINA 030080144

A.P.D. SANT'ANTONIO 030080241
ASD SPAZIO SPORT 030080247

COLOMBO VOLLEY GENOVA 030080250
ASD PALLAVOLO FUTURA AVIS 030100075

ABC VOLLEY LA SPEZIA 030100082
ABC VOLLEY COLOMBIERA 030100085

VOLLEY TEAM FINALE LIGURE 030110042
ASD ALBISOLA PALLAVOLO 030110060
ASD SABAZIA PALLAVOLO 030110067

A.D.M.O. VOLLEY 031040003
VILLAGGIO VOLLEY A.S.D. 031040006
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SERIE C FEMMINILE: girone unico all’italiana A/R a 14 squadre

Società Codice
U.S. OLYMPIA A.D. 030080017

POLISPORTIVA ARENZANO 030080057
POLISPORTIVA ALTA VALBISAGNO 030080100

VOLLEY GENOVA VGP A.S.D. 030080123
CFFS COGOLETO 030080139

NUOVA LEGA PALLAVOLO SANREMO 030090056
POL. C&M RIVIERAVOLLEYSANREMO 030090057

ASD LUNEZIA VOLLEY 030100104
A.S.D. CELLE VARAZZE VOLLEY 030110030

A.S.D. ALBISOLA PALLAVOLO 030110060
ASD ALBENGA VOLLEY 030110072

A.D.M.O. VOLLEY 031040003
TIGULLIO SPORT TEAM A.S.D. 031040005

VBC CASARZA LIGURE ASD 031040016

SERIE D MASCHILE: girone unico all’italiana A/R a 9 squadre

Società Codice
CUS GENOVA 030080015

POLISPORTIVA ARENZANO 030080057
COLOMBO VOLLEY GENOVA 030080250

VOLLEY PRIMAVERA 030090022
POL. C&M RIVIERAVOLLEYSANREMO 030090057

ASD ALASSIO LAIGUEGLIA PSG V. 030110019
POLISPORTIVA MAREMOLA 030110040

ASD VILLAGGIO VOLLEY 031040006
A.D.POL.SANTA MARIA 2013 031040038
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SERIE D FEMMINILE: 2 gironi all’italiana A/R a 12 squadre ciascuno

Società Codice Girone
POLISPORTIVA ALTA VALBISAGNO 030080100 A

VOLLEY GENOVA VGP A.S.D. 030080123 A
CFFS COGOLETO 030080139 A
A.P.D. PEGLI 2000 030080213 A

ASD VIRTUS SESTRI 030080245 A
US MAURINA VOLLEY 030090020 A

ASD GOLFO DI DIANA VOLLEY 030090066 A
NUOVA SAN CAMILLO VOLLEY 030090084 A

POL QUILIANO VOLLEY ASD 030110037 A
VOLLEY TEAM FINALE LIGURE 030110042 A
A.S.D. ALBISOLA PALLAVOLO 030110060 A

ASD ALBENGA VOLLEY 030110072 A
AD POL. SANTA MARIA 2013 031040038 B

POLISPORT D.F. CSI CHIAVARI 031040046 B
SPORTANDGO SSDRL 030080010 B

CUS GENOVA 030080015 B
U.S. ACLI S. SABINA 030080144 B

POLISPORTIVA AUDACE GAIAZZA VALVERDE 030080149 B
ALBARO VOLLEY 030080175 B

SERTECO VOLLEY SCHOOL 030080235 B
NORMAC ALBARO SSD ARL 030080252 B

ASD CENTRO VOLLEY SPEZIA 030100004 B
APD G BALLERINI PODENZANA 030100098 B

ASD LUNEZIA VOLLEY 030100104 B

La COGR
P. Catanzaro

Il Presidente C.R.
Anna Del Vigo
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